
   Zarządzenie Nr 36/2013
Wójta Gminy Nowy Duninów

                                              z dnia  26 czerwca.2013 roku

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego.
 
             Działając na podstawie art.9g ,ust.2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 974 ze zmianami) 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam co następuje:

I. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzami-
nacyjnego w sprawie Pani Agnieszki Wiśniewskiej – nauczyciela kontraktowe-
go, która złożyła wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na sto-
pień nauczyciela mianowanego.

II. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1. Teresa Szymańska – Przewodniczący komisji – przedstawiciel organu
                                       prowadzącego szkołę,
2. Paweł Adamkowski – Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. ks. Kardynała 
                                       Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie
3. Elżbieta Pędraszewska  – Ekspert z listy MEN
4. Wojciech Rygalski         –  Ekspert z listy MEN 
5. Przedstawiciel organu prowadzącego nadzór pedagogiczny. 
III. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 12 lipca 2013 r. o 

godz. 13 00 w siedzibie Urzędu Gminy w Nowym Duninowie.
IV. Przed rozpoczęciem posiedzenia przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej jest 

zobowiązany sprawdzić tożsamość członków Komisji.
V. Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie egzaminacyjne na podstawie 

przepisów ustawy – Karta Nauczyciela oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskania stopnia awansu za-
wodowego przez nauczycieli ( Dz. U. z 2013 roku , poz.393 ).

VI. Obsługę administracyjno – biurową prac Komisji Egzaminacyjnej zapewnia 
Urząd Gminy.

Otrzymują :

Członkowie Komisji – 

z uprzejmą prośbą o udział w pracach

Komisji we wskazanym miejscu i terminie.


